1

2024年２月 29日

各位

会社名 株式会社メニコン

代表者名 代表執行役社長 川浦 康嗣

（コード番号：7780 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問合せ先 執行役 経営統括本部長 渡邉 基成

（TEL. 052-935-1646）

執行役体制の変更に関するお知らせ

当社は、2024 年４月１日付の執行役体制の変更につきまして、下記のとおり決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１. 2024年３月 31日付 退任執行役

氏名 現役職・担当現役職

伊藤 渉 執行役

みる未来事業統括本部長

２. 2024年４月１日付 当社執行役体制

氏名 新役職・担当 現役職・担当

田中 英成 代表執行役

会長 ＣＥＯ

同左

川浦 康嗣 代表執行役

社長 ＣＯＯ

代表執行役

社長 ＣＯＯ

兼 生産開発統括本部長

古賀 秀樹 執行役

総合統括本部長 ＣＦＯ

執行役

海外統括本部長

渡邉 基成 執行役

生産開発統括本部長

執行役

経営統括本部長 ＣＦＯ

篠田 浩樹 執行役

国内営業統括本部長

同左

竹下 憲二 執行役

海外統括本部長

中国事業部長

村木 健介 執行役

みる未来事業統括本部長

事業構想推進室長

以上